4. אני מטיל על הנאשם 9 חודשי מאסר, והמאסר הוא על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה של
נהיגה בזמן פסילה, או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנה.

זכות ערעור על גזר הדין, תוך 45 יום מהיום, בביהמ"ש המחוזי בת"א.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, במעמד הנוכחים.